
Dodatek č. 9 
 

k nájemní smlouvě na umístění telekomunikačního zařízení  
ze dne 24. 8. 2001 ve znění dodatků č. 1 – 8 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
Sellier & Bellot a.s.  
se sídlem: Lidická 667, 258 01 Vlašim 
zastoupená: Ing. Radkem Musilem, předsedou představenstva 

        Ing. Josefem Strnadem, členem představenstva 
IČO: 28982347 
DIČ: CZ28982347 
číslo účtu: 601121/0100 
bankovní spojení: KB Benešov 
pronajímatel je plátce DPH 
 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a  
 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10     
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS, MPA, ředitelem ZSMV 
IČO:  67779999 
DIČ: CZ67779999 
číslo účtu: 30320881/0710     
bankovní spojení: ČNB Praha 1 
nájemce je plátce DPH 
 
(dále jen „nájemce“) 
 
 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 9 (dále jen 
„Dodatek“) k nájemní smlouvě na umístění telekomunikačního zařízení ze dne 24. 8. 
2001, ve znění dodatků č. 1 – 8 (dále jen „Smlouva“), tohoto znění: 
 
 
 
                                                    

II. 
Předmět dodatku 

 
1) V Čl. III. Nájemné a náhrada za umístění zařízení odst. 1. se částka ročního 

nájemného mění z dosavadních 80 032,- Kč na 92 117,- Kč (slovy: 



devadesátdvatisícejednostosedmnáct korun českých). Jedná se o navýšení o 
průměrnou roční míru inflace za kalendářní rok 2022 dle ČSÚ. 
 

2) V Čl. III. Nájemné a náhrada za umístění zařízení se text druhého odstavce mění 
takto: 
 
Nájemné bude hrazeno měsíčně ve výši 7.676,42 Kč 
(sedmtisícšestsetsedmdesátšest korun českých čtyřicetdva haléře) na základě 
faktury vystavené pronajímatelem do 10. dne následujícího měsíce a zaslané 
elektronicky na adresu: faktury_dms@zsmv.cz . Splatnost faktury bude 30 dní 
od jejího vystavení. 

 
     3)  Stanovené nájemné bude vždy od 1. ledna příslušného kalendářního roku       
          počínaje rokem 2024 automaticky upraveno o výši stanovené průměrné míry      
          inflace za uplynulý kalendářní rok, kterou stanoví ČSÚ. 
 
 

III. 
Ostatní ujednání 

 
1) Nájemce prohlašuje, že spadá pod účinnost zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“) a v souladu s tímto zákonem zajistí 
zaregistrování tohoto dodatku, všech předchozích dodatků a předmětné 
smlouvy. Prostřednictvím registru smluv se neuveřejňují informace, které nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím a to zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím. Především se jedná o osobní údaje týkající se soukromého a 
osobního života smluvní strany a třetích osob, kromě základních osobních údajů 
jako jméno, příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu a údaje uvedené v 
živnostenském nebo obchodním rejstříku; utajované informace a obchodní 
tajemství, kterým nemůže být smlouva jako celek, ale pouze skutečnosti 
splňující pojmové znaky uvedené v  ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. Tyto informace je poskytovatel povinen, na základě 
upozornění provozovatele, které je v souladu s uvedeným zákonem, před 
registrací znečitelnit. 

 
2) Pro odstranění pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že žádná 

skutečnost tohoto Dodatku, všech předchozích Dodatků a Smlouvy 
nepředstavuje obchodní tajemství. 

 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 

přičemž platí datum pozdějšího podpisu. 
 

2) Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2023, nejdříve však dnem 
zveřejnění v registru smluv.  



 
3) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti. 
 

4) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.  
 

5) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, 
s jeho obsahem souhlasí, a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle 
prosté tísně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vlašim: ………………………                      Praha: ………………………..  
 
 
         
Pronajímatel: …………………                     Nájemce: …………………….. 
 
 

Ing. Radek Musil  
předseda představenstva Mgr. Roman Švejda, DiS, MPA 

Sellier & Bellot a.s. ředitel ZSMV 
 
 
 
 

Pronajímatel: …………………… 
 
       

Ing. Josef Strnad  
člen představenstva  
Sellier & Bellot a.s.  

 
 
 
 


